
ZARZĄDZENIE Nr 0151/56/07
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 24 lipca 2007 roku

w sprawie zmian w budżecie oraz układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2007 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 184 ust. 1 i art. 188 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w budżecie gminy na 2007 rok w następujący sposób:

1. Zwiększyć  plan  dochodów w  budżecie  gminy  na  2007  r.  w  globalnej  kwocie  145,00  zł 
tj. do wysokości: 19.286.319,93 zł, z tego:

dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

o kwotę 145,00

rozdz. 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

o kwotę 145,00

- dotacje celowe

2. Zwiększyć  plan  wydatków w  budżecie  gminy  na  2007  r.  w  globalnej  kwocie  145,00  zł, 
tj. do wysokości: 21.025.704,93 zł, z tego:

dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

o kwotę 145,00

rozdz. 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

o kwotę 145,00

- wydatki bieżące

3. Dokonać przeniesienia  planu  wydatków w  budżecie  gminy  na  2007  r.  w  globalnej  kwocie 
22.659,00 zł, z tego:

● zmniejszając:
dział 750 Administracja publiczna o kwotę 2.169,00
rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie o kwotę 2.169,00

- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne – 
184,00

dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 2.490,00
rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 2.490,00

- wydatki bieżące
dział 851 Ochrona zdrowia o kwotę 15.000,00
rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 15.000,00

- wydatki bieżące – 5.000,00
- wydatki majątkowe – 10.000,00

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 3.000,00
rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 3.000,00

- wydatki bieżące

● zwiększając:
dział 750 Administracja publiczna o kwotę 2.169,00
rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie o kwotę 484,00

- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne – 
184,00

rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 1.685,00
- wydatki bieżące



dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

o kwotę 805,00

rozdz. 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

o kwotę 805,00

- wydatki bieżące
dział 851 Ochrona zdrowia o kwotę 15.000,00
rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 15.000,00

- wydatki bieżące
dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 1.685,00
rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 1.685,00

- wydatki bieżące
dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 3.000,00
rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 3.000,00

- wydatki bieżące

§ 2
Dokonać zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2007 rok w następujący sposób:

1. Zwiększyć  plan  dochodów w  budżecie  gminy  na  2007  r.  w  globalnej  kwocie  145,00  zł 
tj. do wysokości: 19.286.319,93 zł, z tego:

dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

o kwotę 145,00

rozdz. 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

o kwotę 145,00

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

2. Zwiększyć  plan  wydatków w  budżecie  gminy  na  2007  r.  w  globalnej  kwocie  145,00  zł, 
tj. do wysokości: 21.025.704,93 zł, z tego:

dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

o kwotę 145,00

rozdz. 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

o kwotę 145,00

§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 145,00

3. Dokonać przeniesienia  planu  wydatków w  budżecie  gminy  na  2007  r.  w  globalnej  kwocie 
22.659,00 zł, z tego:

● zmniejszając:
dział 750 Administracja publiczna o kwotę 2.169,00
rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie o kwotę 2.169,00

§ 2910 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub pobranych nadmiernej wysokości

o kwotę 1.685,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 184,00
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 300,00

dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 2.490,00
rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 2.490,00

§ 4810 Rezerwy o kwotę 2.490,00
dział 851 Ochrona zdrowia o kwotę 15.000,00
rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 15.000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 10.000,00

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 3.000,00
rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 3.000,00

§ 4260 Zakup energii o kwotę 3.000,00



● zwiększając:
dział 750 Administracja publiczna o kwotę 2.169,00
rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie o kwotę 484,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 184,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 300,00

rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 1.685,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.685,00

dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

o kwotę 805,00

rozdz. 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

o kwotę 805,00

§ 2910 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub pobranych nadmiernej wysokości

o kwotę 805,00

dział 851 Ochrona zdrowia o kwotę 15.000,00
rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 15.000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 15.000,00
dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 1.685,00
rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 1.685,00

§ 2910 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub pobranych nadmiernej wysokości

o kwotę 1.685,00

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 3.000,00
rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 3.000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.000,00

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do zarządzenia Nr 0151/56/07
Wójta Gminy Krzyżanowice 
– Organu wykonawczego
z dnia 24 lipca 2007 roku

U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian

Zwiększenia planu dochodów dokonano w oparciu o informację Krajowego Biura Wyborczego Delegatura 
w  Katowicach  nr  DKT-790-18/23/07  w  sprawie  zwiększenia  dotacji  celowej  o  kwotę  145,00  zł, 
z przeznaczeniem  na  finansowanie  kosztów  niszczenia  dokumentów  z  wyborów  samorządowych 
przeprowadzonych w 2006 r.

Skorygowano  plan  wydatków  w  rozdziale  75011,  do  wysokości  faktycznie  poniesionych  wydatków 
na dodatkowe wynagrodzenie roczne oraz do wysokości przyznanej dotacji na pokrycie kosztów związanych 
z odbiorem dowodów osobistych.

W  dziale  851  –  Ochrona  zdrowia  –  dokonano  korekty  planu  dot.  prac  remontowych  na  kortach 
tenisowych, w związku ze zmianą planowanego zakresu rzeczowego tych prac.

W ramach działu 900 dokonano przeniesienia kwoty 3.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów, 
w celu wykonania robót wykończeniowych w budynku komunalnym na boisku sportowym w Zabełkowie.

Ponadto zaktualizowano plan wydatków w zakresie §2910 w działach 750, 751 i 854.


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik 


	U Z A S A D N I E N I E

